
���គមន៍�ន់

អគរេលខ២១៩ ផ�ូវ១២៨ ែកង១៦៩ សងា� តម់តិ�ភព ខណ� ៧មករា រាជធនីភ�េំពញ
Building 219, St 128&169, Sangkat Mittapheap, Khan Prampir Makara, Phnom Penh.

ពាក្យេស�ើសុំ
បណ័ �ឥណទាន
Credit Card Application Form

ៃថ�េស�កម� | Service Charge

ៃថ�េសវាស្រមបក់ារដកសាច្់របកសុ់ទ� (ទាបបំផុត ៥ ដុលា� រ)
Cash Advance Fee (Minimum USD 5)

2%

ៃថ�េសវាេធ�ើ្របតិបត�ិការរបិូយបណ័� បរេទស
Foreign Currency Conversion Fee

3%

ៃថ�េសវាប�ូរបណ័�  (ស្រមប ់បណ័� មស)
Card Replacement Fee (Gold Card)

USD 5

ទឹក��ក់អប��បរ�ែដល�ត�វទូ�ត់�ប�ែំខ | Minimum Payment

10% ៃនការទិញទំនិញ ការដកសាច្់របក ់ កៃ្រមេសវា និងការ្របក1់00%
10% of Purchase, Cash Advance, Fee and 100% of Interest Charges     
ការដកសាច្់របកសុ់ទ� / Cash Withdrawal                           80%

ស��ប់បុគ�លិកធ��រ | For Bank Only  

ៃថ�អ���រ��ក់  (�ប�ំែខ) | Interest Rate (Monthly) 

1.5%ស្រមបទ់ិញទំនិញ / Purchase Payment

2%ការដកសាច្់របកសុ់ទ� / Cash Advance

ៃថ�េស�កម�េផ��ងៗ | Other Fees and Charges

មូលប្បទានប្័រតែដលមនិអាចទូទាតប់ន
Non-Payable Check

  USD 50

ៃថ�េសវាចំេពាះការទូទាតយ់ឺតេពល (តិចបំផុត ៥ ដុលា� រ)
Late Payment Fee Charges (Minimum USD 5)

5%

្របេភទលិខិតធន៖
Type of Guarantee

គណនីមនកាលកំណត់
Term Deposit Account

លិខិតធន
Guarantee Letter

គណនីសន្ស ំ
Saving Account

គណនីចរន�
Current Account

បណ័� ឥណទានមនិមនការធន
Unsecured Credit Card

បណ័� ឥណទានមនការធន
Secured Credit Card

េពលេវលា៖
Time 

ទីកែន�ង៖
Place

កាលបរេិច�ទ៖
Date

អ�កដាកព់ាក្យេស�ើសំុ បណ័� ឥណទានចម្បង ្រត�វមនអាយុចាបពី់ ១៨ឆ�  ំេឡើងេទ េហើយអ�កកាន់
បណ័� ឥណទានរង្រត�វមនអាយុចាបព់ី ១៦ឆ�  ំេឡើងេទ។
Applicants for the primary cardholder must be 18 years old or older and 
supplementary cardholder must be 16 years old or older         . 

សូមបំេពញទ�មង់ែបបបទ�ក��េស�ើសុំ េហើយ���ប់�មួយឯក�រត�ម�វ�រេផ��ងៗ
(�ល់ឯក�រែដល�ន�ក់មកធ��រ  មិនត�ម�វសងេ�អតិថិជនវ�ញេឡើយ)
Please complete the application and attach the required documents 
(All documents submitted to the bank are not required to be returned to the customer)

ច្បោបច់ម�ងអត�ស�� ណបណ័� ស�� តិែខ�រ / ច្បោបច់ម�ងលិខិតឆ�ងែដន 
(រមួប��ូ លទាងំបណ័� រង្របសិនេបើមន)
Copy of Identity Card / Copy of Passport (Including Supplementary If possible)

ច្បោបច់ម�ង ទិដា� ការែដលមនសុពលភព (ស្រមបជ់នបរេទស)
Copy of a valid Visa (For Foreigner)

ៃថ�េស��ប�ំ���ំ / Annual Fee 

បណ័� ឥណទានចម្បង
Primary

បណ័� ឥណទានរង
Supplementary 

ចំនួនកំណត់
ឥណ�ន

Credit Limit

�បេភទ
ប័ណ�ឥណ�ន

Credit Card Type

១០.០០០ ដុ���រ  េឡើងេ�
USD 10,000 and above 

២៥០ ដុ���រ
USD 250

១០០ ដុ���រ
USD 100

២៥ ដុ���រ
USD 25

៥០ ដុ���រ
USD 50

៥.០០០ ដុ���រ េឡើងេ�
USD 5,000 and above 

បណ័� ផ� ទីេនៀម
Visa Credit Platinum Card

បណ័� មស
Visa Credit Gold Card

សិទ�ិទទួល�នប័ណ�ឥណ�ន | Credit Card Requirement 

លិខិតយល់�ពមរបស់អតិថិជនស�ីអំពី�រ�បមូលព័ត៌�ន�រយល់�ពមរបស់អតិថិជន
�រយល់�ពមរបស់អតិថិជនស�ីអំពី�រ�បមូល ព័ត៌�ន
Terms & Conditions

ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ យល់្រពមឱ្យ ធនគរ េអស ប៊ ីអាយ លី ហួរ ម.ក  ្រត�តពិនិត្យ  និង្របមូលពត័ម៌នេដើម្ប ី
វាយតៃម�ការផ�ល់ឥណទាន  ឬេពលេស�ើសំុឥណទានបែន�ម្រពមទាងំេបើក   ចំហរពត័ម៌នទាងំេនះេទ
ឱ្យតតិយជន ស្រមបេ់គលបំណងដូចមនែចងក�ុង្របកាសស�ីពី របយការណ៍ឥណទាន។

ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ យល់្រពមថែចករែំលកពត័ម៌នឥណទាន ដល់្របពន័�្រត�តពិនតិ្យ្របវត�ឥិណទាន  (CBC)  
េដើម្បវីាយតៃម�ឥណទាន។   ប៉ុែន� េយើងខ�ុ ំក៏មនសិទ�ិេស�ើ សំុែកត្រម�វទិន�ន័យរបស់េយើងខ�ុ ំតាមរយៈ
ការសរេសរជលាយលក�ណ៍អក្សរេទកាន់អ�កផ�ល់េសវា្របព័ន�ព័ត៌មនឥណទានេដាយភ� ប់ជ
មួយឯកសារសម� ល់ អត�ស�� ណ។   ្របសិនេបើមនេហតុផល្រគប្់រគន្់រសបតាមនតីវិធិដូីចមន
ែចងក�ុង្របកាសស�ីពកីារែចករែំលកពត័ម៌នឥណទាន និង្រក�ម្របតិបត�ិ។
ការយល់្រពមេនះ និងមនសុពលភពេនៃថ�ចុះហត�េលខា។

I/We agree to allow SBI LY HOUR Bank Plc to monitor and collect information to evaluate 
the lending process or when requesting additional loans and to disclose  this 
information  to third parties for the purposes set forth in the Prakas on Credit 
Reporting. 

ៃថ�េសវាប�ូរបណ័�  (ស្រមប ់បណ័� ផ� ទេីនៀម)
Card Replacement Fee (Platinum Card)

ឥតគិតៃថ�
Free

ែណនពីំ សាខា/អង�ភព៖
Introduction from Branch / Unit

េឈា� ះអ�កែណន ំ(សាក្ស)ី៖
Name of Instructor (Witness)

I/We agree to share credit information with the Credit Bureau Cambodia 
(CBC) for credit assessment. However, we also have the right to request that our 
data be corrected in writing to the credit information provider, along with 
identification documents. If there is sufficient reason in accordance with the 
procedure as stated in the Prakas on  the sharing of credit information and the 
executive team. This consent will be valid on the day of signing.



�ក��េស�ើសុំប័ណ�ឥណ��នរង

�រយល់�ពមរបស់អតិថិជន | Customer  Acknowledgeព័ត៍�ន�រ�រ�ក��េស�ើសុំប័ណ�ឥណ�ន | Credit Card Application Form

វសីា មស / Visa Gold

វសីា ផ� ទីេនៀម / Visa Platinum

�បេភទប័ណ�

�ក��េស�ើសុំប័ណ�ឥណ�នរង�ក��េស�ើសុំប័ណ�ឥណ�នរង | Supplementary Information

េឈា� ះែដលបងា� ញេលើប័ណ�  (អក្សរឡតាំង) Name Display on Card (Latin Alphabet)

ស�� តិ៖
Nationality

េលខអត�ស�� ណប័ណ�  / លិខិតឆ�ងែដន៖
ID Card / Passport     

�រទទួលយក វ�ក�ប�ត

អាសយដា� នទទួលវកិ�យប្រត :
Billing Address 

ធនគរ
Bank

អុីែម៉ល
E-Mail

្រក�មហុ៊ន
Company

ហត�េលខាអ�កេស�ើ សំុប័ណ� ឥណទានចម្បង
Primary Signature 

ៃថ�ទី៖
Date

ៃថ�ទី៖
Date

ហត�េលខាអ�កេស�ើ សំុប័ណ� ឥណទានរង
Supplementary Signature 

ព័ត៌�ន���ល់ខ��ន | Primary Cardholder's Information

េគត�នម និងនម (ដូចអត�ស�� ណប័ណ�  / លិខិតឆ�ងែដន)
Surname and name as in ID Card / Passport

អាសយដា� នបច�ុប្បន�៖
Current Address

អុីែម៉ល៖
E-Mail 

អក្សរ ឬេលខសុវត�ិភព / Security Password:

ទូរសព�ផ� ល់របស់ ភរយិ ឬសា� មី ឬឪពុកម� យ៖
Mobile Phone Number of Spouse or Parents

ទូរសព�ផ� ល់ខ�ួនស្រមប់ទំនក់ទំនងបន� ន់៖
Mobile Phone Number for Emergency Contact

្របេភទកម�សិទ�ិលំេនដា� ន៖
Residential Status

ផ� ល់ខ�ួន
Owned

្រគ�សារ
Families 

ជួល
Rented

ផ�ះស្រមប់បុគ�លិក
House for Staff

សា� នភព្រគ�សារ៖
Marital Status

េនលីវ
Single

មន្រគ�សារ
Married

េផ្សងៗ
Other

គណនីសន្សមំនកាលកំណត់
Term Deposit Account

េផ្សងៗ
Other

ទំនក់ទំនងជមួយធនគរ
Existing Relationship
with the Bank

គណនីសន្ស ំ
Saving Account

គណនីចរន�
Current Account

ទូរសព�េនផ�ះ៖
Home Phone Number

ទូរសព�ផ� ល់ខ�ួន៖
Mobile Phone Number

ៃថ� ែខ ឆ� កំំេណើ ត៖
Date of Birth

េភទ៖
Gender:   Male     Female   Other

្រប�ស ្រសី េផ្សងៗ

�រទទួល វ�ក័យប�ត�រទទួល វ�ក�យប�ត | Billing Statement

ព័ត៌�ន�រ�រ | Employment Details

េផ្សងៗ
Other

សា� នភពការងារ៖
Work Status

បុគ�លិក្រក�មហុ៊ន
Employee 

ម� ស់អាជីវកម�
Business Owner

រយៈេពលេធ�ើការ៖
Length of Employment     

ឆ� ំ
Year

ែខ
Month

ការទូទាត់ពីគណនីេដាយស�័យ្របវត�ិ៖
Direct Debit Payment

ទូទាត់្រគប់ចំនួន
Full Amount

ទូទាត់អប្បបរម
Minimum Payment

ខ�ុ ំបទ/នងខ�ុ ំ បនអនុ�� តិឱ្យ ធនគរ េអស ប៊ី អាយ លី ហួរ ម.ក ទូទាត់េចញពី
គណនី សន្ស/ំចរន� េដើម្បេីធ�ើការទូទាត់បំណុលប័ណ� ឥណទាន្របចាំែខ៖
I have authorized SBI LY HOUR Bank Plc to settle my credit card debt on a 
monthly basic from my Saving/Current Account

េគត�នម និងនម (ដូចអត�ស�� ណប័ណ�  / លិខិតឆ�ងែដន )
Name as in ID Card / Passport
េឈា� ះែដលបងា� ញេលើប័ណ�  (អក្សរឡតាំង) Name Display on Card (Latin Alphabet)

េលខអត�ស�� ណប័ណ�  / លិខិតឆ�ងែដន៖
ID Card / Passport 

ស�� តិ៖
Nationality

អាសយដា� នបច�ុប្បន�៖
Current Address
ទូរសព�េនផ�ះ៖
Home Phone Number 

ទូរសព�ផ� ល់ខ�ួន៖
Mobile Phone Number

អុីែម៉ល៖
E-Mail 
ទំនក់ទំនងជមួយម� ស់ប័ណ� ចម្បង៖
Relationship with Primary Cardholder
េឈា� ះ្រក�មហុ៊ន៖
Company’s Name 

អាសយដា� ន្រក�មហុ៊ន៖
Company’s Address

អក្សរ ឬេលខសុវត�ិភព / Security Password:

េឈា� ះ្រក�មហុ៊ន៖
Company Name
្របេភទអាជីវកម�៖
Nature of Business
មុខតំែណងការងារ៖
Position
អាសយដា� ន្រក�មហុ៊ន៖
Company’s Address

ទូរសព�្រក�មហុ៊ន៖
Company Phone Number

ចំណូល្របចាំឆ� ៖ំ
Annual Income

កំរតិវប្បធម៌៖
Education

បឋមសិក្សោ
Primary School

បរ�ិ� ប្រត ជន់ខ�ស់
Master's Degree

បណ�ិ ត
Ph.D

អនុវទិ្យោល័យ
High School 

មហាវទិ្យោល័យ
University

េផ្សងៗ
Other

ៃថ� ែខ ឆ� កំំេណើ ត៖
Date of Birth 

េភទ៖
Gender:   Male     Female   Other

្រប�ស ្រសី េផ្សងៗ

ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ  ្របកាសថ្រគប់ព័ត៌មនែដល  ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ បនផ�ល់គឺពិតជព័ត៌មន្រតឹម្រត�វ  និងេពញេលញ
េហើយ ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ អនុ�� តិឱ្យ ធនគរ េអស ប៊ី អាយ លី ហួរ ម.ក ែដលជភគី ធនគរ  េផ��ងផ� ត់ជ
មួយ ឬបងា� ញេទឱ្យភគីណមួយែដលពាក់ព័ន�ជមួយធនគរ។ ករណី ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំមនប�� អ�ីមួយេកើត
េឡើងចំេពាះការេ្របើ្របស់ ប័ណ� ឥណទាន  ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ បនេ្រត�មខ�ួនរចួជេ្រសច ែដល ធនគរ បដិេសធ
េលើពាក្យេស�ើ សំុរបស់  ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ េដាយពំុចាំបច់មនលក�ខណ� មូលេហតុអ�ីមួយពីធនគរ។ 
ករណី ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ មិនបនសង្របក់េទតាមវកិ�យប្រត ែដលធនគរផ�ល់ឱ្យ  និងេទតាមកាលអវសាន�
ៃនកិច�សន្យោេនះ ្រពមទាំងបំណុល្រគប់ផលិតផល  និងេសវាកម�ដៃទេទៀតែដល  ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ កំពុងេ្របើ
្របស់េហើយធនគរពិនិត្យេឃើញថបំណុលែដល មនែចងក�ុងកិច�សន្យោេនះ ឬបំណុល្រគប់ផលិតផល 
និងេសវាកម�ដៃទេទៀត ែដលខ�ុ ំ /េយើងខ�ុ ំ  សុខចិត�ឱ្យធនគរេធ�ើលិខិតទប់សា� ត់  ប�ឹងទាមទារេទសា� ប័ន
មនសមត�កិច� និង/ឬការប�ឹងទាមទារេទតាមនីតិវធិីច្បោប់ ក�ុ ងេគលបំណងេស�ើ សំុឱ្យ  តុលាការេចញដី
ការរក្សោការពារ្រទព្យសម្បត�ិ ែដលបនដាក់ប�� ំ ឬមិនបនដាក់ប�� ំ និងបន�នីតិវធិីប�ឹងទាមទារពី 
ខ�ុ ំ / េយើងខ�ុ ំ  ្រពមទាំងអ�កធនរបស់ ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ លក់អចលន្រទព្យដាក់ប�� ំ ឬមិនបនដាក់ប�� ំេដើម្ប ី
សងបំណុលមកឱ្យ  ធនគរវញិទាំងសមតុល្យ្របកេ់ដើម   ទាងំអស់សមតុល្យការ្របក ់  សមតុល្យ្របក់
ពិនយ័សរបុៃថ�េសវាផ�ូវច្បោប ់្រពមទាំងសំណងជម�ឺចិត�ៃនការខូចខាតផល្របេយជន៍   របស់ធនគររហូត
្រគប់ចំនួនជសា� ពរ។ ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ ទទួលសា� ល់ថបណ័� ឥណទានេនះនឹង្រត�វបន្រគប្់រគងេដាយលក�ខណ�
ែដល ធនគរ េអស ប៊ ីអាយ លី ហួរ ម.ក  បនែចង  និងរាល់ការែកែ្របទាងំឡយ  ែដលធនគរអាចេធ�ើ
េទបនេដាយេយងតាមការសេ្រមចចិត�ច្បោស់លាស់ អាច្រត�វបនេធ�ើការែកែ្រប្រគប់េពលេវលា េហើយ
សមជិកប័ណ�  យល់្រពមេគរពកិច�្រពមេ្រព�ងជសមជិកបណ័�   និងលក�ខណ� ទាងំឡយតាមរយៈការេ្របើ
្របស់ប័ណ� រាល់បំណុល និងបន�ុកទាំងអស់។ ខ�ុ ំ / េយើងខ�ុ ំ  សូមទទួលខុស្រត�វ្រគប់ប�� ទាំងអស់ែដល
េកើតេឡើងពីការេ្របើ្របស់ប័ណ� ឥណទានេនះ។  ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំ សូមអនុ�� តឱ្យធនគរបិទគណនីណមួយ
របស់  ខ�ុ ំ /េយើងខ�ុ ំ  ែដលមនជមួយនឹងធនគរស្រមប់ទូទាត់នូវចំនួនទឹក្របក់ែដលដល់ការកំណត់
សង។ ខ�ុ ំ / េយើងខ�ុ ំ  យល់្រសបេទៀតថ ប័ណ� ឥណទានេនះ  ជ្រទព្យសម្បត�ិរបស់  ធនគរ េអស ប៊ ី
អាយ លី ហួរ នឹង្រត�វដក្របគល់្រតលប់មកវញិតាមសំេណើ រេលើកម�វត�ុណមួយេលើការលុបេចាលេដាយ
គ� នការជូនដំណឹងជមុន។ 
ខ�ុ ំ/េយើងខ�ុ ំយល់្រសបចំេពាះអ�ីែដលបនេលើកេឡើងខាងេលើ។

I/We declare that all the information I/We have provided is accurate and complete and 
I/We authorize SBI LY HOUR Bank Plc to verify with or disclose it to any party involved 
with the bank. In case I/We have any problems with using credit card, I'm ready that 
the bank rejects on my application without any reason from the bank. If I/We do not pay 
the invoice provided by the bank and at the end of the contract, as well as the debts of all 
the products and services that I am using, and the bank sees that the debts in this contract 
or the debts of all products and other services for which I/We would like the Bank to file 
a restraining order against the competent authorities and / or the legal procedure in order 
to request the court to issue a protection order for the property pledged or not pledged 
and to continue complaint procedure from me / us and my guarantor to sell real estate, 
mortgage or non-mortgage to repay the debt to the bank, all principal, interest balance, fine 
balance, legal fees as well compensation for damages to the bank's interest until the full 
amount is final. I/We acknowledge that this Credit Card will be governed by the terms 
andconditions set forth by SBI LY HOUR Bank and that any modifications made by the 
Bank as a result of this decision may be made at any time by the Card Member. 
Agree to abide by the card membership agreement and terms and conditions through 
the use of the card, all debts and obligations. I/We are responsible for all issues arising 
from the use of this credit card. I/We allow the bank to close any of my/our existing 
accounts with the bank for payment of the due amount. I/We further agree that this credit 
card, which is the property of SBI LY HOUR Bank, will be returned upon request upon any 
cancellation without prior notice. 
I/We agree with the above.

D  D M M Y  E   A  R


